平成 27年５月 19日

各 位

会 社 名  株式会社メディカルシステムネットワーク

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 田 尻 稲 雄

（ コ ー ド 番 号   ４ ３ ５ ０  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先  常 務 取 締 役 田 中 義 寛

（ Ｔ Ｅ Ｌ ． ０ １ １ － ６ １ ２ － １ ０ ６ ９ ）

株式給付信託（J-ESOP）への追加拠出に関するお知らせ

  当社は、平成 27年５月 19日開催の取締役会において、「株式給付信託（J-ESOP）」（以下「本制度」

といい、本制度に関してみずほ信託銀行株式会社と締結する信託契約を「本信託契約」といいます。ま

た、本信託契約に基づいて設定される信託を「本信託」といいます）に対し、金銭を追加拠出すること

につき決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

  なお、本制度の概要につきましては、平成 24年３月２日付「株式給付信託（J-ESOP）の導入に関す

るお知らせ」をご参照ください。

記

１．追加拠出の理由

 当社では、本制度を継続しており、交付すべき株式数の増加が見込まれることから、主としてその取

得資金を本信託に確保するために、金銭を追加拠出することといたしました。

２．追加信託の概要

（１）信託の種類 ：金銭信託以外の金銭の信託（他益信託）

（２）信託の目的 ：株式給付規程に基づき当社株式等の信託財産を受益者に給付する

ことを主たる目的とします。

（３）委託者 ：当社及び当社連結子会社

（４）受託者

：みずほ信託銀行株式会社

 みずほ信託銀行株式会社は資産管理サービス信託銀行株式会社と

包括信託契約を締結しており、資産管理サービス信託銀行株式会社

は再信託受託者となります。

（５）受益者 ：株式給付規程に基づき財産給付を受ける権利を取得した者

（６）追加信託日 ：平成 27年８月３日（予定）

（７）信託による取得株式数 ：240,000株（予定）

（８）信託による株式取得期間 ：平成 27年８月４日から平成 27年９月 30日（予定）

（９）株式取得方法 ：取引所市場より当社株式を取得する予定です。

以 上